
Valberedningens förslag till Årsmötet 2019 
      
 
Ordförande 1 år Hans Rengman Hovslagargatan 11 451 44 Uddevalla 070-7182325 
Omval  hans.rengman@friluftsframjandet.se 
 
 
 
Ledamot Erik Bergström Basunvägen 7 451 62 Uddevalla 073-5326051 
1 år kvar  erik.bergstrom5@outlook.com 

 
Ledamot    Jan Östedt Blekevägen 47 451 54 Uddevalla 070-5635720 
1 år kvar  Janostedt@telia.com 

 
Ledamot Mona-Lisa Axelsson Anders Knapes väg 2 A451 42 Uddevalla 070-2384266 
1 år kvar  da vinchi75@hotmail.com 
 

 
Ledamot    Stefan Mellgren Bävedalsvägen 24 451 53 Uddevalla 070-6522854 
Nyval 2 år  s.mellgren@telia.com 
 

 
Suppleant 1 år Pia Olofsson Fredagsvägen 21 451 63 Udevalla 070-3668221 
Nyval  pia-carin.olofsson@vgregion.se 

 
Suppleant 1 år Per Abrahamsson Sländgatan 19 451 62 Uddevalla 070-9308060 
Nyval   qqlvj9@gmail.com 
 

 

Revisor Bengt Alm Tureborgsvägen 4 451 33 Uddevalla 070-6072579 
(omval)  bengt.alm@uddevalla.se 

 
" suppl. Åsa Persdotter Äsperödsvägen 4 c 451 34 Uddevalla 070-6767978 
(omval)  asapersdotter@hotmail.com 

 
Revisor Lars Wasshede Kantatvägen 1 451 71 Uddevalla 070-6254712 
(omval)  lars.wasshede@telia.com 

 
" suppl. Johanna Alm Vigandsröd 216 451 93 Uddevalla 070-4682862 
(omval)  

 

 

Valberedning Birgitta Wahlberg Tant Bruns väg 75 451 73 Uddevalla 070-6624369 
  birgitta.wahlberg@friluftsframjandet.se 
      
 Rose Goya   070-6171744 
  epostrose@yahoo.com 
      
 Anita Wireby Safirvägen 22 451 62 Uddevalla 070-2830903 
  wirebyanita@gmail.com 
 


